
 

 

ZARZĄDZENIE Nr    40/2021 

STAROSTY KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2021r. 

 

 

w sprawie : powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji druków     

                    ścisłego zarachowania  w Wydziale Komunikacji i Transportu 

                            

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 05 czerwca 1998r. 

(t.j.Dz.U.z 2020r.,  poz. 920 z późn.zm. ), zarządzenia nr 39/2021 Starosty Kępińskiego z 

dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 

w Wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kępnie , zarządzam  co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję  komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania  w 

Wydziale Komunikacji i Transportu w składzie: 

1. Małgorzata Oreś                  - przewodniczący  komisji 

2. Mateusz Gierak                    - członek komisji 

3. Natalia Giel                           - członek komisji 

4. Patrycja Twardawa               - członek komisji 

 

§ 2 

Do obowiązków komisji należy ustalenie  stanu  faktycznego druków oraz porównanie go ze 

stanem zapisanym w księgach ścisłego zarachowania i sporządzenie  protokołu 

inwentaryzacji. 

 

§ 3 

Protokół wymieniony w § 2 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg. stanu na dzień 31 grudnia  2021r. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu 

Starostwa Powiatowego w Kępnie. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 7 

Zarządzenie traci moc z dniem dokonania inwentaryzacji. 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 



 

                                                                                                                 Załącznik nr 1   

do Zarządzenia nr 40/2021 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 17.12.2021r. 

                                                                                                          

 

PROTOKÓŁ   Z  INWENTARYZACJI nr………………… 

druków ścisłego zarachowania  oraz innych dokumentów na dzień……………………… 

Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kępnie 

Lp. Rodzaj/nazwa ilość seria i numer 

 Druki –rejestracja pojazdów (Szt./kpl)   

1 Pozwolenia czasowe       szt.   

2 Znaki legalizacyjne         kpl.   

3 Nalepki kontrolne            szt.   

4 Pozwolenia wielokr.stosowania  - szt.   

 Druki – prawa jazdy   - (szt.)   

1 Międzynarodowe prawo jazdy   

2                Zezwolenie na kierowanie 

pojazdem   

               uprzywilejowanym 

 

  

 Druki transport (szt.)   

1 Zaświadczenia na przewozy drogowe 

na potrzeby własne 

  

2 Wypisy z w/w   

3 Licencje na wyk.kraj.transp.drog.rzeczy   

4 Wypisy z w/w   

5 Licencje na wyk.kraj.tarnsp.drog.osób   

6 Wypisy z w/w   

7 Zezwolenia na 

wyk.reg.specjal.przew.osób 

  

8 Wypisy z w/w   

9 Zezwolenia na 

wyk.reg.przew.transp.kraj.osób 

  

10 Wypisy z w/w   

11 Zezwolenie na wykonywanie zawodu 

przewoźnika osób i rzeczy 

  

12 Wypisy z w/w   

13 Licencja w zakresie pośrednictwa przy 

przewozie rzeczy 

  

14 Licencja na wykonywanie krajowego 

transportu drogowego w zakresie 

przewozu osób samochodem 

osobowym 

  

15 Wypisy z w/w   

16 Licencja na wykonywanie krajowego  

transportu drogowego w zakresie 

  



przewozu osób pojazdem  

samochodowym przeznaczonym 

konstrukcyjnie do przewozu powyżej 7 i 

nie więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą 

17 Zaświadczenia na wykonywanie 

publicznego transportu zbiorowego 

  

    

 Druki inne (szt.)   

1 Legitymacje instruktora   

2 Zezw.na przejazd nienormatywny   

    

 Tablice rejestracyjne   

1 Tablice samochodowe    

 

  

2 Tablice samochodowe dwurzędowe   

3  

Samochodowe indywidualne 

 

  

4 Samochodowe wtórniki 

 

  

5 samochodowe zmniejszone   

6 Tablice motocyklowe szt. 

 

  

7  motocyklowe indywidualne 

 

  

8  motocyklowe tymczasowe 

 

  

9 motocyklowe zabytkowe   

10 Tablice motorowerowe   

 

  

11 motorowerowe tymczasowe 

 

  

12 motorowerowe zielone   

13 Tablice rej.przyczepy długie szt.   

14 Tablice rej.przyczepy kwadrat   szt.   

15 Tablice sam.tymczasowe szt   

16 Tablice samochodowe zabytkowe 

 

  

17            Tablice samochodowe zielone   

 

 

Komisja inwentaryzacyjna w składzie: 

1…………………………………….                                         ………………………………. 

2……………………………………                                            (osoba odpowiedzialna 

materialnie) 

3………………………………… 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


